
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2017 года.  № 53

Об отмене постановления администрации Панинского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 29.11.2017

года № 47 «Об утверждении «Программы комплексного развития
транспортной инфраструктуры сельского поселения Панинский сельсовет

Сосновского муниципального района Нижегородской области на период
2018-2034гг»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству - 
администрация Панинского сельсовета Сосновского муниципального района 
Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации Панинского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 29.11.2017 года
№  47  «Об  утверждении  «Программы  комплексного  развития  транспортной
инфраструктуры  сельского  поселения  Панинский  сельсовет  Сосновского
муниципального района Нижегородской области на период 2018-2034гг»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления О.В.Морозова


	26 декабря 2017 года. № 53

